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مدیرعامل شرکت پخش گاز مایع ایرانیان در منطقه آزاد 
چابهار درباره موانع عضویت شهروندان برای داشتن اشتراک 
گاز گفت: این کمبود سبب بوجود آمدن بازار سیاه و 
افزایش قیمت آن تا چندین برابر نرخ مصوب شده است 
از طرفی نبود تلفن و اینترنت در پیکره صنعتی منطقه آزاد 
و تاسیسات گاز مانع اصلی اشتراک گیری گاز شده و بی 
نظمی در توزیع و ایجاد صف را به دنبال دارد.معظم خانزهی 
در گفت و گو با خبرنگار ایلنا بیان کرد:   منطقه آزاد چابهار 
با همه تبلیغاتی که مدیران و مسئولان چابهار درباره آن 
انجام می دهند  فاقد خط تلفن همراه و اینترنت مناسب 
است و متاسفانه به دلیل واقع شدن تاسیسات گازمایع 
و دفتر اصلی شرکت پخش گاز مایع ایرانیان به عنوان 
تاسیسات مادر جنوب استان در این محدوده مشکلات 
را دوچندان کرده به طوری که نمی توانیم شهروندان را 
عضو اشتراک گاز کنیم.وی گفت: هر شهروندی به ما زنگ 
می زند تلفن در دسترس نیست فکر می کنند خودمان عمدا 
تلفن ها را خاموش کردیم تا در دسترس نباشیم و خدمات 
ارائه نکنیم، این امر نارضایتی ها را روز به روز بیشتر کرده 
است.وی تصریح کرد: وقتی خط تلفن و اینترنت باشد همه 
شهروندان را مشترک گاز می کنیم و می دانیم دقیقا چند نفر 
هستند و چه تعداد گاز دریافت کرده اند و چه تعداد مانده 
اند آن وقت به خوبی گاز توزیع می شود و می توان گفت 

دیگر صفی نخواهد داشت.
مدیرعامل شرکت پخش گاز مایع ایرانیان در منطقه 
آزادچابهار گفت: وقتی برای گرفتن خط تلفن ثابت و 
اینترنت به اداره مخابرات چابهار مراجعه کردیم که مشکلات 
را برطرف کنند عنوان کرده اند باید هزینه ای حدود 700 
میلیون تومان برای خط تلفن و اینترنت و فیبرنوری 
بدهیم.معظم خانزهی ادامه داد: یعنی واقعا برای تلفن 

و اینترنت که زیرساخت اصلی هر سرمایه گذاری هست 
باید ما هزینه چند صد میلیونی کنیم، ما به عنوان سرمایه 
گذار از نامه نگاری و پیگیری خسته شده ایم و نمی دانیم 
چطور مشکلات را بیان کنیم تا کسی آنها را حل کند.وی با 
بیان اینکه ۱۵ تاسیسات گازمایع در ۱۲ شهرستان جنوب 
استان سیستان و بلوچستان را مدیریت می کنیم، گفت: هر 
سیلندرگاز مایع در جایگاه تاسیسات گازمایع ۲۲ هزار تومان 
است و در وانت هایی که گاز مایع را تا شهر حمل و توزیع 
می کنند به قیمت 30 هزار تومان به فروش می رسانند ولی 
همین سیلندرگاز مایع ۱۱ کیلویی بعضا در بازار آزاد تا ۱۲0 
هزار تومان و بعضا تا ۲00 هزار تومان به فروش می رسد.

وی گفت: کاهش سهمیه بنزین در این استان محروم و 
رجوع رانندگان به طرف گازسوز کردن خودرو نیز سبب 
شده تا مشکلات بیشتر شود و اگر سهمیه افزایش پیدا نکند 
نارضایتی ها بیشتر و بیشتر می شود.وی با بیان اینکه اگر 
مسئولان مجوز صادر کنند می توانیم با افزایش سهیمه گاز 
در کمتر از یک ماه نازل هایی را در محدوده تاسیسات گاز 
چابهار طراحی کنیم و خودروهای گازسوز را گاز تحویل 
بدهیم که این امر به هوای پاک، کاهش هزینه ها و کم 
کردن صف های کیلومتری بنزین کمک می کند. وی بیان 
کرد: در شهرستان چابهار ۲00 هزار نفر جمعیت با ۴3 هزار 
خانوار در مناطق شهری و روستایی ساکن هستند که طبق 

برنامه ریزی برای هر خانوار ماهیانه چهار سیلندر گاز مایع 
سهمیه تعیین شده و باید در سامانه ثبت نام کنند که با این 
حساب فقط برای مصرف خانوارهای یاد شده هزار و ۸۹۲ 
تن گازمایع نیاز است و این آمار بدون سهمیه رستورانها، 
لنج داران، حوزه گردشگری و صنعتی، شرکت هایی نظیر 
پتروشیمی و فولاد، مناطق نظامی و انتظامی، زندان، بنادر 
و دریانوردی، خوابگاههای دانشجویی و دانش آموزی، 
خبازیهای آزادپز و دهها مورد مصرفی دیگر است که ما 
براساس برآوردی که انجام دادیم حداقل بالای ۲۲00 تن 
گاز مایع در هر ماه باید برای چهار تاسیسات گاز تخصیص 
پیدا کند.معاون امور فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد 
چابهار با تایید ضعیف بودن زیرساخت های مخابراتی و 
عدم آنتن دهی تلفن همراه در بسیاری از نقاط منطقه آزاد 
چابهار وعده توسعه زیرساخت های ارتباطی و بهبود پوشش 
مخابراتی در محدوده منطقه آزاد داد.عبدالحکیم آصفی 
گفت: به منظور توسعه زیرساخت های ارتباطی و بهبود 
پوشش مخابراتی در محدوده منطقه آزاد و همچنین ارائه 
خدمات مطلوب مشکلات ارتباطی در چندین نقطه از سطح 
منطقه برطرف شد.معاون امور فنی و زیربنایی سازمان 
منطقه آزادچابهار افزود: با مشارکت و همکاری سازمان و 
اداره مخابرات شهر چابهار در ۵ نقطه مختلف سطح منطقه 
شامل پیکره هفتم صنعتی، پلاژ ساحلی تیس، محدوده هتل 
لیپار و مراکز خرید، پیکره مسکونی و انبارها، سایت های 
تلفن همراه اول ظرف مدت یک ماه نصب و در اسفند ماه 
جاری به بهره برداری خواهد رسید.عبدالحکیم آصفی با بیان 
اینکه مبلغ ۲۵0 میلیارد ریال برای نوسازی زیرساخت های 
ارتباطی مخابرات تخصیص داده شده، گفت: توسعه و اجرای 
سایت های تلفن همراه در منطقه موجب ارتقای سطح 

برقراری اینترنت و رفاه شهروندان و گردشگران می شود.

»حسین آباد سادات« محصور در مشکلاتچابهار خط تلفن همراه و اینترنت مناسب ندارد!
کندی اینترنت، مشکلات زیستی محیطی ناشی از فعالیت شن شویی ها و 
کشتارگاه، مشکلات ورودی روستا و ...از جمله دغدغه های اهالی روستای 
حسین آباد سادات بیرجند است.به گزارش مهر، »حسین آباد سادات« از جمله 
روستاهای حاشیه شهر بیرجند است که مردمانش از کمبود برخی امکانات 
رنج می برند. روستایی که مردمانش از همت والای اهالی برای جاودان ماندن 
روستا می گویند اما معتقدند خاکش با گام های مسئولان غریب است.ورودی 
غیر ایمن روستا از جاده اصلی به عنوان اولین مطالبه روستاییان در حسین آباد 
سادات بوده چرا که در شرایط فعلی بستر ساز حوادثی تلخ شده و نیازمند ورود 
و بررسی جدی متولیان است.در شرایطی که دامداری به عنوان منبع درآمد 
روستاییان است، اهالی این منطقه از رد پای مشکلاتی متعدد در واحدهای 
دامی شأن گلایه داشته و راه نجاتی برای برون رفت از موانع پیش روی این 
صنعت در حسین آباد را جست و جو می کنند.این روزها گلایه روستاییان به 
کمبود برخی امکانات رفاهی و آموزشی ختم می شود بلکه معتقدند خطرهای 
زیادی در پیست موتور سواری حسین آباد در کمین اهالی به ویژه نوجوانان 
نشسته و نیازمند چاره ای مناسب است.از طرف دیگر احاطه شدن روستا با 
شن شویی ها نه تنها مشکلاتی در دل روستا به وجود آورده بلکه گرد و خاک 
حاصل از فعالیت ماشین آلات بر زندگی روستاییان غبار انداخته و دردی دیگر 
دغدغه های این مردم افزوده است. فعالیت کشتارگاه در چند قدمی حسین آباد 
سادات، پای مشکلات جدیدی را به روستا باز کرده و بوی نامطبوع برخواسته از 
فعالیت این واحد، مشام روستانشینان را ناخوش می کند. بنا به گفته روستاییان 
ادامه روند فعالیت کشتارگاه می تواند تهدیدی برای قنات روستا باشد که 
می طلبد قبل از وقوع، مورد توجه قرار گیرد.بلاتکلیفی زمین ورزشی روستا 
هم دغدغه دیگری است که روستاییان مطرح می کند. ظرفیتی که می تواند 
بستری مناسب برای تفریح کودکان و نوجوانان باشد چندی پیش نیمه احداث 
رها شده و در مرحله گودبرداری درجا می زند.گلایه شهروندان جایی به اوج 
می رسد که علی رغم اشراف روستا به زمین هایی وسیع، مکانی مناسب با 
کاربری آرامستان نداشته و برای دفن اموات شأن باید مسیر شهرستان و 

روستاهای مجاور را پیش گیرند.
علی فاضلی فرد، فرماندار بیرجند در این زمینه به خبرنگار مهر اظهار کرد: 
روستای حسین آباد سادات بر اساس سرشماری عمومی نفوس و مسکن سال 
۹۶ تعداد ۵۸0 نفر جمعیت داشته است که با گذشت این میزان به ۹۵0 
نفر رسیده است.وی با اشاره به اینکه این روستا به واسطه شرایط اقلیمی از 
روستاهای مهاجرپذیر محسوب می شود، بیان کرد: البته مردم این منطقه از 
مشکلات زیادی رنج می برند.فرماندار بیرجند با بیان اینکه برای این روستا از 
گذشته با ارتباط کابلی تعدادی تلفن ثابت واگذار شده ولی با رشد جمعیت 
امکان توسعه آن خطوط تلفن وجود نداشت، گفت: مرکز ۲۵۶ شماره ای برای 
روستا پیش بینی شده و زمینی نیز برای این موضوع توسط اهالی واگذار شده 
است. فاضلی فرد ادامه داد: انتقال فیبر نوری به این روستا در مرحله اقدام است 
ولی فیبر از زمین دارای مالک شخصی می گذرد که دهیاری و شورا پیگیر 
جلب رضایت مالک هستند.وی در زمینه ناایمن بودن ورودی روستای امیرآباد 
بیان کرد: برای دسترسی به روستای حسین آباد سادات یک دوربرگردان بعد از 
روستای امیرآباد وجود دارد اما برای زیرگذر به واسطه اینکه جاده اصلی بوده 

و عرض آن زیاد است هزینه زیادی را در بر دارد.
فرماندار بیرجند با تأکید بر اینکه ورودی روستای چهکند و حسین آباد در 
اولویت برنامه ها بر حسب اعتبار در اختیار است، اظهار کرد: وجود سه شن 
شویی در روستا نیز مشکل دیگر مردم روستای حسین آباد است که برداشت 
زیاد شن و ماشه حفره های عمیقی در روستا به وجود آورده و خطرآفرین است.

فاصلی فرد درباره مشکل کشتارگاه سنتی روستای حسین آباد سادات نیز 
گفت: برای متولی این کشتارگاه زمینی در دشت بجد مشخص و تسهیلاتی نیز 
در اختیار او قرار گرفته است تا بتواند کشتارگاه را منتقل کند.وی با بیان اینکه 
در مورد مکان فعلی نیز جلسات متعددی برگزار و به سرمایه گذار برای تبدیل 
کشتارگاه به کشتارگاه صنعتی تیپ سه مهلت داده شد، بیان کرد: اما در این 

مهلت سرمایه گذار نتوانسته این کار را انجام دهد.
فرماندار بیرجند با تأکید بر اینکه برای انتقال کشتارگاه به دشت بجد باید چاه 
فعلی کشتارگاه را پلمپ و در دست بجد به همان میزان از منابع آب به او 
دسترسی بدهند، افزود: همچنین آمادگی تغییر کاربری زمین فعلی کشتارگاه 
را نیز برای مالک داریم.فاضلی گفت: در مورد فضای ورزشی در روستا نیز 
یک قطعه زمین توسط بنیاد مسکن به یک سرمایه گذار برای اجرای یک 
زمین ورزشی برای والیبال و فوتسال ساحلی واگذار شد منتها سرمایه گذار به 
تعهدات خود عمل نکرده و در نتیجه زمین از او گرفته شد.وی با بیان اینکه 
سرمایه گذار جدید از اهالی خود روستا مشخص و تعهد کتبی نیز از او گرفته 
شده است، یادآور شد: در مرحله واگذاری زمین به این سرمایه گذار علاقمند 
به ورزش نیز هستیم.روستاهای حاشیه شهر بیرجند از مشکلات متعددی رنج 
می برد. گاه کمبود مدرسه و زمانی مشکلات زیرساختی در حوزه اینترنت و 
تلفن همراه خود را نشان می دهد. باید آستین همت بالا زد و برای کاهش رنج 

این مردم قدم برداشت.

گزارش

معاون حوزه آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی با تاکید 
بر اینکه میزان فرسایش خاک در استان های حاشیه 
زاگرس به 30 تن در هکتار می رسد، گفت: این عدد دو 
برابر میانگین کشور است، بنابراین منابع خوبی برای 
اجرای پروژه آبخیز تا جالیز به ویژه برای استان هایی که 
نرخ فرسایش خاک در آن ها بالاتر است، در نظر گرفته 
شده است.صفدر نیازی با اشاره به اینکه یکی از چالش ها 
در حوزه حفاظت از خاک مسئله فرسایش است، اظهار 
کرد: متوسط فرسایش خاک در کشور ۱۶ تن در هکتار 
است، در استان های حاشیه زاگرس مانند ایلام، کرمانشاه، 
کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و 
.... میزان فرسایش خاک به شدت بالاتر است.معاون حوزه 
آب و خاک وزیر جهاد کشاورزی افزود: پروژه آبخیز تا 

جالیز برای جلوگیری از فرسایش خاک در دستور کار قرار 
می گیرد، در این پروژه در بالادست حوزه های آبخیز برای 
جلوگیری از فرسایش اقدامات آبخیزداری صورت خواهد 
گرفت، همچنین این کار به تقویت منابع آب زیرزمینی 

نیز کمک می کند.
وی با تاکید بر اینکه میزان فرسایش خاک در استان های 
حاشیه زاگرس به 30 تن در هکتار می رسد، گفت: این 
عدد دو برابر میانگین کشور است، بنابراین منابع خوبی 
برای اجرای پروژه آبخیز تا جالیز به ویژه برای استان هایی 
که نرخ فرسایش خاک در آن ها بالاتر است، در نظر گرفته 
شده است.نیازی با اشاره به پروژه های نیمه تمام تامین آب 
بخش کشاورزی، توضیح داد: عمر این پروژه ها گاهی به 
بالای ۲0 سال نیز می رسد و تعداد آن ها نیز بالا است، 

در سال آینده برنامه داریم که این پروژه ها تکمیل و به 
بهره برداری برسد.معاون حوزه آب و خاک وزیر جهاد 
کشاورزی افزود: در قانون بودجه ۱۴0۱ بند ط تبصره ۸ به 
وزارت جهادکشاورزی مجوز داده شده که از محل فروش 
املاک مازاد 30 هزار میلیارد تومان منابع مالی مورد نیاز 
برای تکمیل پروژه های نیمه تمام حوزه کشاورزی را تامین 
کند. وی در پایان تاکید کرد: بحث مولدسازی اموال دولت 
آغاز شده است، در مرحله اول آن دسته از پروژه های که 
در مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان ها مورد تاکید 
قرار گرفته در اولویت تکمیل قرار دارد، در شش ماهه 
ابتدایی ۱۴0۲ تمام پروژه های مورد تعهد وزارت جهاد 
کشاورزی در سفرهای ریاست جمهوری تامین اعتبار 
می شود.در ادامه احمد راستینه- رئیس مجمع نمایندگان 

چهارمحال و بختیاری در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اینکه دستورات خوبی وزیر جهادکشاورزی برای آغاز 
عملیات اجرایی پروژه تامین آب سد بیدکان داشتند، اظهار 
کرد: بالغ بر ۲۹۵ میلیارد تومان اعتبار برای این پروژه 
مصوب شد و در سال ۱۴0۲ عملیات اجرایی این پروژه 
آغاز می شود و ۲700 هکتار اراضی کشاورزی از محل 
انتقال آب این پروژه بهره مند می شوند و اشتغال خوبی 
شکل می گیرد.وی خاطرنشان کرد: همچنین طبق وعده 
وزیر جهادکشاورزی 3۴ میلیارد تومان اعتبار برای اصلاح و 
بازسازی قنوات در چهارمحال و بختیاری اختصاص یافت، 
ضرورت بازسازی قنوات آسیب دیده در سیل بسیار بالا 
است و در سال ۱۴0۲ سال خوبی برای کمک به کشاورزان 

خواهد بود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران 
ساماندهی و مهندسی رودخانه ها و آب بندان ها را برای 
تامین منابع آبی در استان ضروری برشمرد.به گزارش 
خبرنگار مهر، حسن خیریان پور در آئین معارفه مدیرعامل 
آب منطقه ای مازندران با اشاره به اهمیت تأمین آب شرب 
و کشاورزی گفت: سالانه 7.۵ میلیون تن محصولات 
کشاورزی در استان تولید می شود و در تولید ۱۴ محصول 
رتبه اول را در کشور دارا هستیم.وی افزود: بیش از 70 
نوع محصول کشاورزی در استان تولید می شود از این رو 
تأمین آب کشاورزی و زراعی در استان اهمیت زیادی دارد 
و محصولات کشاورزی استان علاوه بر نیاز استان و کشور 
صادرات نیز می شود.وی گفت: در کنار تأمین آب شرب و 
کشاورزی، تأمین آب مصارف صنعتی نیز اهمیت زیادی دارد 
و واحدهای تولیدی استان در ۴0 شهرک وناحیه صنعتی و 
خارج از آن مستقر هستند.معاون استاندار مازندران یادآور 
شد: با توجه به بارش ها و خشکسالی، تأمین آب در حوزه 
شرب، کشاورزی و صنعتی حائز اهمیت است و باید به آن 
توجه شود از این رو در کنار سدها، ۸۱7 آب بندان با ۱7 
هزار هکتار با کارکرد چندمنظوره از جمله گردشگری در 
استان وجود دارد.خیریان پور آب بندان ها را ظرفیت بسیار 
مهمی دانست و گفت: لایروبی بهنگام آب بندان ها، نوسازی 
و استفاده بهینه از آن امری ضروری است و بیش از ۱۶0 
رودخانه مهم در استان جریان دارد که ظرفیتی بی نظیر 
برای استان محسوب می شود.معاون استاندار مازندران 
لایروبی، ساماندهی، مهندسی، سردهنه سازی رودخانه ها 
و توزیع آب شرب و کشاورزی را از مهمترین وظایف آب 

منطقه ای برشمرد و گفت: مازندران به شدت نیازمند آن 
است که در حوزه سردهنه سازی و ساماندهی و مهندسی 
رودخانه کار شود.وی با بیان اینکه حاشیه رودخانه، سدها 
و منابع آبی استان در حوزه گردشگری نیز دارای ظرفیت 
بی نظیر هستند، خواستار اجرای طرح های گردشگری آبی 

در استان شد.
از سوی دیگر، رئیس مجمع نمایندگان مازندران گفت: 
ساخت سد فینسک بر روی سرشاخه های آبی سبب شده 
تا ۸0 هزار هکتار از شالیزارهای ساری و میاندورود با خطر 
خشکسالی تهدید شود.به گزارش مهر، علی بابایی کارنامی 
در بازدید از روستاهای شهرستان میاندورود و بررسی 
وضعیت آنها، با بیان اینکه ساخت سد فینسک در سمنان 
خلاف است و تأثیر منفی بر شرایط ژئوپولیتیکی ساری 
خواهد داشت، اظهار کرد: با توجه به کاهش نزولات آسمانی 
و کاهش ذخیره آبی سد شهید رجایی ساری تا سطح قرمز 
و خطر خشکی این سد مهم کشور، غیرکارشناسی بودن 
مکان یابی ساخت سد برای سمنان را نمایان کرده است.
وی با اشاره به اینکه ساخت سد فینسک سمنان در سال 
۱3۹7 قانون شده است و ۸0 میلیارد تومان آن زمان اعتبار 
گرفته است، افزود: باتوجه به اینکه بر اساس برنامه سد 
فینسک از سرشاخه های سد شهید رجایی ذخیره سازی 
خواهد کرد، این اقدام علاوه بر سد شهید رجایی، حدود ۸0 
هزار هکتار از شالیزاری های ساری، میاندورود و جویبار را با 
خطر خشکی تهدید می کند.نماینده حوزه انتخابیه ساری و 
میاندورود در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ساری به 
عنوان مرکز مازندران از آب شرب سالم و مطمئن برخوردار 

نیست، یادآورشد: بر اساس برنامه آب شرب ساری باید از 
سد شهیدرجایی تأمین خواهد شد، و از آنجایی که سد 
فینسک در امنیت آب شرب و کشاورزی مازندران اخلال 
ایجاد خواهد کرد، اجازه نخواهیم داد امنیت استان به 
دلیل طرح های اشتباه در دیگر استان ها به خطر بیافتد و 
برای خط انتقال آب شرب 300 میلیارد تومان اختصاص 
یافته است.بابایی اجرای کانال های پایین دست سد شهید 
رجایی ساری را متناسب با نیاز شالیزاری و زمین های 

زراعی مناطق ندانست و تصریح کرد: به دلیل اجرا نشدن 
کانال های انتقال آب، پرت آب کشاورزی بسیار زیاد است 
که باید فکر اساسی برای آن شود.وی از کلنگ زنی سد 
چهاردانگه به زودی خبر داد و خاطرنشان کرد: سد زارم 
رود نیز در دستور کار قرار دارد و با توجه به خطر تأمین آب 
شرب و کشاورزی برای ساری و شهرستان های منطقه، از 
ظرفیت همه منابع آبی استفاده خواهیم کرد و بهترین کار 

ذخیره سازی منابع است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی گلستان از نبود کتابخانه در 
چهار شهر استان گلستان خبر داد و خواستار همکاری مردم 
و مسئولان برای بهره مندی مردم این مناطق از نعمت 
کتابخانه شد.آخوند میرزا علی در حاشیه جشن کتابخانه 
گردی در شهر مزرعه کتول در گفتگو با خبرنگاران با بیان 
اینکه در حال حاضر ۶۵ کتابخانه در سطح استان گلستان 
فعال است، اظهار کرد: استان گلستان دارای ظرفیت های 
بالقوه  زیادی در حوزه کتابخانه داری و کتاب است  که 
باید از این ظرفیت در جهت افزایش فرهنگ کتابخوانی 
بهره برد.وی از نبود کتابخانه در چهار شهر استان گلستان 

خبر داد و افزود: در شهرهای سنگدوین علی آباد کتول، 
دوزین مینودشت، گلیداغ مراوه تپه و قرق شهرستان 
گرگان کتابخانه عمومی وجود ندارد و خواستار همکاری 
مردم و مسئولین برای بهره مندی مردم این مناطق از 

کتابخانه شد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی گلستان با بیان  اینکه بیش 
از 700 هزار کتاب در سطح کتابخانه های استان گلستان 
وجود دارد و تا پایان سال ۵ هزار نسخه کتاب به این 
تعداد افزوده می شود، گفت: امسال در ۲۸ کتابخانه عمومی 
گلستان جشن کتابخانه گردی همراه با نوروزخوانی برگزار 

می شود.میرزاعلی ارائه خدمات به نابینایان را از دیگر 
اقدامات اداره کل کتابخانه های عمومی استان عنوان کرد 
و با بیان اینکه یک هزار و 700 نسخه کتاب خط بریل و 
۴ هزار نسخه صوتی در اختیار روشندلان قرار دارد، افزود: 
روشندلان استان در دو کتابخانه گرگان و گنبدکاووس 
عضو هستند که آمار ثبت شده در کتابخانه میرفندرسکی 

گرگان ۱۵0 نفر روشندل است.
وی اعضای کتابخانه های استان را ۴۲ هزار و ۹۱0 نفر 
برشمرد و افزود: از این تعداد، ۱3 هزار ۲۲0 نفر کودک، 
۱۲ هزار و 77۶ نفر نوجوان، ۸ هزار ۲۲۱ نفر جوان و ۸ 

هزار و ۱۸۱ نفر بزرگسال هستند.
این مقام مسئول با بیان اینکه میانگین اعضای کتابخانه های 
روستایی استان ۴00 نفر است، تصریح کرد: اداره کل 
کتابخانه های عمومی گلستان آماده است در روستاهای با 
جمعیت بالای دو هزار و ۵00 نفر با همکاری دهیاری ها 
کتابخانه ایجاد کند.مدیرکل کتابخانه های عمومی گلستان 
با تأکید بر اینکه »گلستان« از لحاظ سرانه کتابخانه رتبه 
پانزدهم را در کشور دارد، ادامه داد: از کتابخانه های استان 
3۵ باب شهری، ۲۸ باب روستایی، ۱۱ باب مشارکتی و 

یک باب مستقل است.

میانگین فرسایش خاک در استان های حاشیه زاگرس دو برابر میانگین کشور است

ساماندهی رودخانه ها و آب بندان ها در مازندران ضروری است

مدیرکل کتابخانه های عمومی گلستان:

۴ شهر استان گلستان از نبود کتابخانه عمومی رنج می برند

مدیرکل محیط زیست چهارمحال و بختیاری گفت: 
احیای تالاب  دهنو در دستور کار حفاظت محیط 
زیست چهارمحال و بختیاری قرار دارد و برای این امر 
تاکنون اقداماتی صورت گرفته است.سعید یوسف پور 
در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: تالاب دهنو در 
پایاب حوضه آبخیز دشت های فرادنبه و سفیددشت، در 
جنوب شرقی منطقه حفاظت شده تنگ صیاد قرار دارد.
وی افزود: اگرچه این تالاب جزو تالاب های کنوانسیون 
رامسر نیست، ولی به دلیل شرایط ویژه زیست بومی، 
کنترل روان آب های سطحی و ظرفیت های ارزشمند 
گردشگری طبیعی، اهمیت دارد.یوسف پور تصریح کرد: 
هر چند خشکسالی سال های گذشته در خشکی این 
تالاب بی تأثیر نبوده است، اما دخالت های انسانی، حفر 
چاه های متعدد، احداث جاده و زهکش، دست کاری 
رویشگاه های گیاهی و زیستگاه های آبی تالاب و 
بهره برداری غیراصولی به ویژه در زمینه کشاورزی 
باعث کاهش سطح آب های زیرزمینی و در نهایت 
خشک شدن این تالاب شد.وی با اشاره به تجربه موفق 
حفاظت محیط زیست استان در احیای تالاب گندمان 

بیان داشت: در تلاش هستیم از تجربیات کسب شده 
برای احیای این تالاب و دیگر دشت های استان استفاده 
کنیم.یوسف پور با اشاره به اینکه احیای این تالاب در 
دستور کار حفاظت محیط زیست استان قرار گرفته 
است بیان داشت: در مرحله نخست با کمک جوامع 
محلی و دستگاه های مرتبط، با ایجاد کانال انتقال آب، 
روان آب های فصلی سرشاخه های رودخانه جهانبین به 
این تالاب هدایت شد.وی خاطر نشان کرد: خشکی 
بیش از حد تالاب در برخی فصول، منجر به ایجاد گرد و 
غبار محلی می شد ولی چنانچه برنامه احیای این تالاب 
به خوبی پیش رود، دیگر شاهد بیابانی شدن و ایجاد 
کانون گردوغبار توسط این تالاب تاریخی نخواهیم بود.
تالاب دهنو در نزدیکی روستای دهنو، در ۲0 کیلومتری 
شمال غربی بروجن قرار دارد. به دلیل نزدیکی آن به 
شهرهایی مانند بروجن، گندمان، شهرکرد و بلداجی، 
این تالاب دارای اهمیت گردشگری است. این تالاب 
به واسطه قرارگیری در پایین کوه، چشم انداز زیبایی 
دارد و هنگام پرآبی، زیستگاه پرندگان مهاجری از قبیل 

خروس کولی، اگرت، حواصیل، اردک و مرغابی است.

مدیرکل حج و زیارت استان سمنان گفت: نزدیک 
به پنج هزار ودیعه گذار حج تمتع تا پایان سال ۸۵ 
در استان وجود دارد که علی رغم فراخوان ها تکلیف 
اسناد خود را معین نکردند.خلیل دلپاک در گفتگو با 
خبرنگار مهر، با بیان اینکه در روزهای اخیر که فعالیت 
ثبت نام حج تمتع در سطح استان سمنان به مراحل 
پایانی خود نزدیک می شود عدم استقبال ودیعه گذاران 
ثبت نامی منتهی به سال ۸۵ بحث برانگیز شده است، 
تاکید کرد: تعیین تکلیف اسناد این گروه الزامی است. 
مدیرکل حج و زیارت استان سمنان اظهار داشت : بر 
اساس آمار بانک ملی استان سمنان چهار هزار و ۶۶۶ 
ودیعه حج تمتع در استان تا پایان سال ۱3۸۵ وجود 
دارد که علی رغم پیگیری ها و فراخوان های مکرر، این 
دسته از متقاضیان تا کنون اقدامی در خصوص تعیین 
تکلیف اسناد خود نکرده اند.مدیرکل حج و زیارت 
استان سمنان با بیان اینکه از جمع دارندگان اسناد 
ودیعه تا پایان سال ۱3۸۵ فقط یک هزار و ۲00 ودیعه 
در سامانه فراخوان برای اعزام ثبت و اعلام آمادگی 
کرده است، تاکید داشت: از این تعداد تنها 33۹ 

نفر در کاروان های حج ۱۴0۲ استان سمنان جذب 
شدند.دلپاک با بیان اینکه برابر سوابق موجود، به طور 
میانگین، حداقل چهار مرتبه برای اسناد منتهی به سال 
۱3۸۵ فراخوان اعلام شده و کماکان استقبال این گروه 
از متقاضیان به نسبت آمار سال ۱3۸۶ بسیار ضعیف تر 
است، گفت: آمار ۹0۵۱ نفری ودیعه گذاران سال 
۱3۸۶، استقبال و اشتیاق بیشتری به اعزام داشته و 
در چند فراخوان به صورت چشم گیر استقبال داشتند. 
خلیل دلپاک با بیان اینکه 30 درصد از متقاضیان 
منتهی به سال ۱3۸۵ کمتر از ۵۵ سال سن داشته و 
۱0 درصد از این جمعیت، دارای سن بالای ۸0 سال 
هستند که احتمال وجود متقاضیان فوت شده نیز در 
این جمع محتمل خواهد بود، تاکید داشت: به نظر 
می رسد ایجاد مهلت و فرصت انتخاب برای ثبت نام 
این گروه از متقاضیان در حج سال ۱۴03، از عدالت 
اعزام به دور باشد و چه بسا که این موضوع به عنوان 
نوعی امتیاز در جمع متقاضیان منتهی به سال ۱3۸۵ 
تلقی شده و همه ساله حق انتخاب کاروان های بهتر به 

این قشر اختصاص یافته است.

بلاتکلیفی اسناد ۵هزار ودیعه گذار حج تمتع در استان سمناناحیا تالاب »دهنو« در دستور کار محیط زیست چهارمحال و بختیاری

اعلام مفقودی 
برگ سبز سمند  LXEF7CNG مدل ۱3۹۲ رنگ 
آبی سیر متالیک موتور 3۵۸37HOO ۱۴7 شاسی 
NAACJ۱JC۶F۱3۸۶03 شماره پلاک ایران ۸۶-
۹۵۲ج ۸7 متعلق به مهدی مداح مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

آگهی ماده 120آیین نامه قانون ثبت املاک  
آقای حمید رضا یحیایی باستناد درخواست وارده به شماره 773۱-
۱۴0۱/۱۲/۱۱ ادعا نموده است که یک برگ سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین به پلاک ۲۸۶۲/۱۹۶ بخش یه مهدیشهر بشماره سند 
00۹۵۲۴ به شماره دفتر الکترونیک ۱۴00۲03۲۱۴000۶03به علت 
جابجایی مفقود گردیده است و چون در نظر است اسناد مالکیت المثنی 
نسبت پلاک های فوق صادر گردد لذا مراتب یک نوبت آگهی می گردد تا 
هر کس که مدعی انجام معامله با پلاک صدر الاشاره می باشد یا مدعی 
وجود اسناد مالکیت در نزد خود است ظرف مدت ده روز به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان مهدیشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل اسناد مالکیت با سند معامله تسلیم نماید بدیهی است پس 
از انقضای مهلت مقرر سند مالکیت المثنی برابر  مقررات صادر خواهد 
شد در ضمن پلاک به موجب سند ۸7۸۵۱-۱۴00/۱۲/۲3 در رهن 

بانک سپه می باشد.

آگهی تاسیس شرکت یاسین پویش طب به شناسه ملی 1۴0120707۴2
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود یاسین پویش طب در تاریخ ۱۴0۱/۱۲/۱۶ به شماره ثبت ۴۹۱7 به شناسه ملی 

۱۴0۱۲0707۴۲ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 
موضوع فعالیت آزمایشگاه تشخیص طبی، پاتولوژی ژنتیک سلولی مولکولی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 

از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی استان، تهران، شهرستان بهارستان، بخش بوستان، شهر نسیم شهر، نسیم شهر، کوچه )نور( بلوار امام خمینی، 
پلاک ۴30، طبقه ۱

کدپستی 37۶7۱۹۴۵۴7
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,000,000,000 ریال نقدی

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا
آقای مهدی ارشادی کندری به شماره ملی 00۶۱۱۲۸3۴۱ دارنده ۵۱۵000000 ریال سهم الشرکه

آقای قوام ابرغانی به شماره ملی ۱۶۵0737۵۱3 دارنده 3۴۵000000 ریال سهم الشرکه 
آقای سعید طهماسبی منش به شماره ملی 3۲۵۸30۵۹۸۶ دارنده ۱۴0000000 ریال سهم الشرکه

اعضا هیات مدیره
خانم فریده بهگو به شماره ملی 003۴۹۹7۵3۹ به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود

آقای مهدی ارشادی کندری به شماره ملی 00۶۱۱۲۸3۴۱ به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود و به سمت 
رئیس هیات مدیره به مدت نا محدود و به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود

آقای قوام ابرغانی به شماره ملی ۱۶۵0737۵۱3 به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود
آقای سعید طهماسبی منش به شماره ملی 3۲۵۸30۵۹۸۶ به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود 

دارندگان حق امضا آقای مهدی ارشادی کندری و آقای قوام ابرغانی 
اختیارات مدیرعامل طبق اساسنامه

روزنامه کثیرالانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم


